
pag. 1 di 1 

 

 

 
 

GARA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA, A PROCEDURA APERTA, 

 PER L’APPALTO DEI SERVIZI DI  MANUTENZIONE DEI RADAR METEOROLOGICI 

DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

CUP: D99C18000010002 

CIG: 7331334833 

 

ELENCO DEGLI  OPERATORI ECONOMICI AMMESSI ALLA FASE DI APERTURA DELLA 

BUSTA “B – TECNICA” E DEGLI OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI    

In relazione alla gara in oggetto, all’esito della verifica della documentazione contenuta nella 

busta “A – AMMINISTRATIVA”, attestante il possesso dei requisiti di ordine generale, 

professionale, nonché di capacità economica e finanziaria e tecnica e professionale dei 

concorrente, articolata nelle attività di cui ai verbali della seduta pubblica del seggio di gara 

tenutasi in data 08/06/2018 - prot. n. 8620/18, della seduta riservata del seggio di gara 

tenutasi in data 25/10/2018 – prot. n. 13261/18 e della seduta pubblica del seggio di gara del 

25/10/2018 – prot. n. 13263/18, si riporta l’elenco degli operatori economici ammessi alla fase 

successiva di gara concernente l’apertura della busta “B – TECNICA”, nonché l’elenco degli 

operatori esclusi dalla procedura di gara: 

 

 
OPERATORE ECONOMICO  

1 COSTITUENDO RAGGRUPPAMENTO 
TEMPORANEO DI IMPRESE TRA ELDES S.R.L. 
E LEONARDO S.P.A. 

AMMESSO  

2 VAISALA OYJ 
 

 ESCLUSO 

Gli atti di cui al secondo periodo del comma 1 dell’articolo 29 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. sono 

disponibili presso la Protezione civile della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia.   

 

     IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

dott. ing. Guglielmo GALASSO 

 (documento sottoscritto digitalmente) 

 

 

Responsabile dell’istruttoria:  

dott.ssa Silvia Zossi 


		guglielmo.galasso@regione.fvg.it
	2018-10-25T14:05:29+0000
	Palmanova
	Guglielmo Galasso




